PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO – DIVERSAS SECRETARIAS

EDITAL Nº 11/15 – DISTRATO PARCIAL

A Prefeitura de Mogi das Cruzes, torna público o cancelamento do concurso para

o cargo de Procurador Jurídico, código 07, em decorrência do Distrato Parcial,

realizado em comum acordo entre a Prefeitura de Mogi das Cruzes e a Universidade

Municipal de São Caetano do Sul, através de sua Coordenadoria de Apoio a Instituições

Públicas – CAIPIMES, publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo em 11 de maio

de 2016.

Os candidatos inscritos e que participaram da Prova Objetiva serão ressarcidos do

valor pago da taxa de inscrição, corrigido pelo IPC da FIPE, tendo como data básica o

último dia de inscrição e o último dia destinado à solicitação do ressarcimento: 05 de

agosto de 2016.

Para obtenção do ressarcimento da taxa de inscrição o candidato deverá enviar, por e-

mail (caipimes@caipimes.com.br) os seguintes dados:

a) Nome completo;
b) Número do CPF;
c) Número do RG;
d) Número de Inscrição;
e) Endereço completo (o que foi registrado na inscrição);
f) Nome do Banco em que possui conta;
g) Número da Agência Bancária;
h) Número da Conta Bancária.

O período para solicitação do ressarcimento será de 11 de julho a 05 de agosto e o

depósito na conta bancária do solicitante será realizado até o dia 31 de agosto de 2016.

Mogi das Cruzes, 8 de julho de 2016

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão